
Р. Бр. Име и презиме Год./ 
група

Училиште
Општина

Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Филип Калкашлиев I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 25 25 25 25 100 I
2 Софија Ѓорчева I A СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 25 25 100 I
3 Андреј Тасиќ I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 25 21 25 25 96 I
4 Михаела Блажевска I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  22 25 25 15 87 I
5 Македонка Атанасова I А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 12 25 25 25 87 I
6 Руфије Лимани I A СОУ Гимн Сами Фрашери Куманово Скендер Авдији 19 25 22 20 86 I
7 Никола Стојковски I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  19 25 25 17 86 I
8 Бисера Илиева I А ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 25 25 23 8 81 II
9 Jon Bilalli I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  15 25 25 12 77 II
10 Давид Арнаудов I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  19 25 25 8 77 II
11 Деа Ивановска IA СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 19 25 21 11 76 II
12 Теа Ангелова I A НОВА ‐ Меѓународно Училиште Карпош, Скопје Николче Петровски 10 25 25 15 75 II
13 Оливера Џамбазова I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 10 25 25 15 75 II
14 Кирил Атанасов I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  19 25 24 7 75 II
15 Илијана Стојилкова I A СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Тодорка Ефтимова 12 25 25 10 72 II
16 Јана Јованова I А СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 10 21 25 15 71 II
17 Калина Лазарова I A СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 10 25 25 5 65 III
18 Кире Црначки I А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 10 25 25 5 65 III
19 Сара Ѓоргиевска IA СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 14 21 25 5 65 III
20 Теодор Ивановски I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 15 25 23 0 63 III
21 Дејвид Пешовски I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 25 25 13 63 III
22 Мартин Шикалески I А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Марија Николовска 5 25 25 8 63 III
23 Васил Локвенец I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 16 25 21 0 62 III
24 Ахмед Сулејман I A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Aлександра Томоска 14 23 25 0 62 III
25 Андреа Танасоска I А ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 19 21 22 0 62 III
26 Лука Пауновски I А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Марија Николовска 10 25 15 12 62 III
27 Митко Гогов I Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 0 25 25 10 60 III
28 Ана Марија  I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  7 21 23 8 59 III
29 Катерина Моцан I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 5 21 22 10 58 III



30 Деспина Гинова I А СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 2 25 25 5 57 III
31 Arbër Ramadani I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  5 25 25 0 55 III
32 Erdi Mehmeti I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  5 25 25 0 55 III
33 Ива Јовановска I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 25 25 5 55 III
34 Теодора Сеизова I A СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 0 25 25 5 55 III
35 Антонио Мишков I Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 5 25 25 0 55 III
36 Јована Крајческа IA СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 5 25 25 0 55 III
37 Михаил Цветкоски I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 5 21 25 0 51 Пофалница
38 Мила Велковска I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 5 25 20 0 50 Пофалница
39 Христијан Арсов I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 0 25 25 0 50 Пофалница
40 Стефани Симонова I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 25 25 0 50 Пофалница
41 Ивана Младеновска I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 25 20 5 50 Пофалница
42 Нина Михајловска I Б СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 25 25 0 50 Пофалница
43 Борјан Михајловски IA СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 14 6 25 5 50 Пофалница
44 Јана Димитровска I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 7 18 23 0 48 Пофалница
45 Теодор Трифунов I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 0 25 22 1 48 Пофалница
46 Влатко Панов I Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 0 23 25 0 48 Пофалница
47 Husna Kurtishi I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 21 25 0 46 Пофалница
48 Ermal Topojani I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 21 25 0 46 Пофалница
49 Давид Спасов I A СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Тодорка Ефтимова 10 6 25 5 46 Пофалница
50 Теодора  Ѓорѓиеска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 10 6 21 8 45 Пофалница
51 Стефанија Честојнова I A СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 0 25 20 0 45 Пофалница
52 Симона Георгиевска I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 5 21 17 0 43 Пофалница
53 Матеја Стефановска I A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 10 8 25 0 43 Пофалница
54 Din Arifi I A ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 5 2 25 10 42 Пофалница
55 Ана Цветковска I А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 0 7 25 10 42 Пофалница
56 Arianit Iseni I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 21 20 0 41 Пофалница
57 Seadin Kaliqi I A ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 5 10 15 10 40 Пофалница
58 Илија Икономов I A СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Русица Атанасова 15 0 25 0 40 Пофалница
59 Марија Јанчева I A СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 15 0 25 0 40 Пофалница
60 Јордан Бошев I A СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 10 20 10 0 40 Пофалница



61 Евдокија Јанева I А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Горан Михајлоски 5 16 16 3 40 Пофалница
62 Андреј Славевски I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  2 21 17 0 40 Пофалница
63 Мила Штериева I А СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Билјана Стаменкова 8 2 25 5 40 Пофалница
64 Марија Кончалиева I А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 15 0 25 0 40 Пофалница
65 Александар Додевски I Б СЕПУГС,, Васил Антевски‐Дрен" Кисела Вода Стефани Мишева 5 0 22 13 40 Пофалница
66 Леонид Најдовски I Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Лидија Стефановска 2 10 23 5 40 Пофалница
67 Меланија Кирова I Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 2 18 15 5 40 Пофалница
68 Ани Маркова I Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 15 25 0 40 Пофалница
69 Кристијан Димовски I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 5 0 25 10 40 Пофалница
70 Борјан Бузалковски I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 0 0 25 15 40 Пофалница
71 Трајче Честојнов I Б СОУ„Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Оливера Димитрова Ѓорчева 10 25 5 0 40 Пофалница
72 Јон Ѓорѓиевски I A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 11 3 17 5 36
73 Миро Кајевски Велев I А НОВА ‐ Меѓународно Училиште Карпош, Скопје Николче Петровски 2 0 25 7 34
74 Теодора Станковска I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 11 20 0 31
75 Кирил Стевановски I Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Лидија Стефановска 5 0 21 5 31
76 Нина Самарџиоска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 5 0 25 0 30
77 Емили Андрееска I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  3 6 21 0 30
78 Алексеј Ризов I А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 10 10 10 0 30
79 Никола Стевков I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 2 2 25 0 29
80 Ангел Мукоски I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 2 3 22 0 27
81 Стефанија Павлевска I Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 15 2 5 5 27
82 Erina Bytyqi I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  5 0 21 0 26
83 Миа Марија Велковск I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 5 20 0 25
84 Димитар Кузманов I A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 0 0 25 0 25
85 Лука Андреев I A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 10 0 15 0 25
86 Огнен Таневски I A СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 0 0 25 0 25
87 Левеска Јана I А СУГС„Георги Димитров“‐Скопје Карпош, Скопје Адемина Амзоска 7 8 10 0 25
88 Alda Idrizi  I Б ОСТУ Гостивар Гостивар Rafis Hasani 5 5 5 10 25
89 Ружица Ѓавочанова I Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 10 0 15 0 25
90 Валентина Тасевска I Б СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Раде Кренков 10 0 10 5 25
91 Лис Алиу I A Гимназија Ведра Карпош, Скопје Иван Стрезовски 2 0 22 0 24



92 Михаил Пехчевски I A ОСУ ,,Ацо Русковски" Берово Љубинка Павловска 7 6 5 5 23
93 Петар Дамов I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 5 3 14 0 22
94 Митевски Марко I А СУГС„Георги Димитров“‐Скопје Карпош, Скопје Адемина Амзоска 5 0 17 0 22
95 Ангела Јованоска I Б СОМУ‐Гостивар Гостивар Маренко Премчески 2 15 5 0 22
96 Florina Zulbeari I A SOU‐Gostivar Гостивар AbdulShuqur Abedini 5 5 5 5 20
97 Горјан Стефановски I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 2 18 0 20
98 Ана Маркова I Б СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 15 5 0 20
99 Ветеров Лука I А СУГС„Георги Димитров“‐Скопје Карпош, Скопје Адемина Амзоска 0 2 17 0 19
100 Марко Здравковски I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 2 2 14 0 18
101 Дамјан Симоновски I A ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 8 1 5 3 17
102 Сабри Куртиши I A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 5 5 5 2 17
103 Ева Величковска I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 6 10 0 16
104 Лилјана Ефческа I A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јулијана Лазовска 10 0 3 2 15
105 Марковски Марин I А СУГС„Георги Димитров“‐Скопје Карпош, Скопје Адемина Амзоска 2 8 5 0 15
106 Тодор Стоичков I Б СОУ Перо Наков  Куманово Фросина Насковска 10 0 5 0 15
107 Јана Евтимова I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 5 0 10 0 15
108 Теодора Стојановска I A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Анастазија Белевска Велчовск 0 11 3 0 14
109 Стефан Димовски I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 0 0 13 0 13
110 Сандра Георгиевска I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 6 5 0 11
111 Гаврил Џинго I А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 10 1 0 11
112 Пелумб Фејза I A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 0 0 10 0 10
113 Никола Гашоски I A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Aлександра Томоска 4 2 3 1 10
114 Марко Мерџановски I A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јулијана Лазовска 5 4 1 0 10
115 Масимо Симоски I A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јулијана Лазовска 5 3 2 0 10
116 Марко Кировски I A СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 0 0 5 5 10
117 Ева Стојковска I А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 0 0 10 0 10
118 Марко Бејков I Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 0 0 10 0 10
119 Иван Јорданов I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Мира Ташкова 0 0 10 0 10
120 Михаела Блажевска I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 0 0 10 0 10
121 Ивона Теова I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Мира Ташкова 10 0 0 0 10
122 Ивона Дончева I Б СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Раде Кренков 5 0 5 0 10



123 Саве Ичкова I Б СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Раде Кренков 0 0 10 0 10
124 Васил Николов I A СУГС гимназија „Никола Карев“ Карпош, Скопје Анкица Талеска 5 0 2 1 8
125 Бојан Димитријевски I A СОУ‐Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 5 1 2 0 8
126 Sadmina Asani I A SOU‐Gostivar Гостивар Daim Islami 2 2 2 2 8
127 Милан Стефаноски I A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јулијана Лазовска 3 0 5 0 8
128 Митко Џишев I Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 0 0 8 0 8
129 Ayşegül Sarıaslan I A Maarif International Schools Гази Баба, СкопјGenita Sadiku 5 0 2 0 7
130 Ангел Радевски I A СОУ Цар Самоил Ресен Розета Кољовчевска Карапале 5 0 2 0 7
131 Bleron Ibraimi I A SOU‐Gostivar Гостивар AbdulShuqur Abedini 2 2 1 2 7
132 Лука Димитровски I A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 0 5 2 0 7
133 Викторија Донева I Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Ана Гарванлиева Герова 0 0 7 0 7
134 Вероника Ролевска I Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Ана Гарванлиева Герова 0 1 5 0 6
135 Driton Pajaziti I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  5 0 0 0 5
136 Петар Лазороски I A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Aлександра Томоска 3 0 2 0 5
137 Тоше Петровски I Б ПСУ Саба Центар, Скопје Елица Жупаноска 0 0 2 3 5
138 Ристе Шапов I Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 0 0 5 0 5
139 Антонела Спасовска I Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 0 0 5 0 5
140 Панче Даљанков I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Мира Ташкова 0 0 5 0 5
141 Алвин Шаќировски I Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 0 0 5 0 5
142 Дамјан Трајков I Б СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Ани Андреева 0 0 5 0 5
143 Blina Ejupi I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  2 0 2 0 4
144 Антонио Парго I А ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 2 0 2 0 4
145 Мартин Ристовски I A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јулијана Лазовска 0 2 1 0 3
146 Филип Кумов  I Б ПСУ Саба Центар, Скопје Милица Ташковска  2 0 0 0 2
147 Omer Mete Çetin I A Maarif International Schools Гази Баба, СкопјGenita Sadiku 0 0 1 0 1
148 Марија Мишевска I Б ПСУ Саба Центар, Скопје Милица Ташковска  1 0 0 0 1
149 Bleron Xhelili I A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 0 0 0 0
150 Ренато Филев  I Б ПСУ Саба Центар, Скопје Милица Ташковска  0 0 0 0 0

1 Ивано Божиновски II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 25 100 I 
2 Ива Бошеска II Б СЕТУГС"Mихајло Пупин" Гази Баба, Скопј Гордана Дамјаноска 25 25 25 25 100 I 



3 Amar Sulejmani II A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  25 11 25 25 86 I 
4 Стефан Младеновски II A СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Јасмина Папалазова 25 16 25 20 86 I 
5 Иван Гарванлиев II А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 20 25 16 86 I 
6 Бодан Николов II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 15 15 25 25 80 II
7 Виктор Максимовски II Б ОСТУ Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 5 25 80 II
8 Андреј Димов II A СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 25 15 25 10 75 II
9 Ева Алексовска II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 25 4 25 10 64 III
10 Јована Попоска II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 25 1 25 9 60 III
11 Панче Крстев II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 25 6 25 4 60 III
12 Јован Мацанковски II A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 10 25 0 25 60 III
13 Ива Цветковска II А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Павлина Маркудова 8 2 25 25 60 III
14 Илина Арсовска II А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 5 15 15 25 60 III
15 Ангела Мијовска II Б СЕПУГС,, Васил Антевски‐Дрен" Кисела Вода Александра Дамеска 25 25 0 10 60 III
16 Sara Idrizi II A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  20 1 25 9 55 III
17 Бистра Бојаџиевска II A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Јованчева 22 25 0 8 55 III
18 Оља Кировска II A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Саше Лозанов 25 3 25 2 55 III
19 Мартина Велеска II Б СОУ„Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Анета Оропан 25 22 3 5 55 III
20 Ивана Милошева II Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Биљана Ивева 25 15 5 10 55 III
21 Ѓорѓи Цветковски II A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Анастазија Белевска Велчовск 20 25 0 3 48 Пофалница
22 Леонид Јаневски II A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 25 15 5 3 48 Пофалница
23 Калина Еленова II A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Јованчева 25 20 0 2 47 Пофалница
24 Андреа Саздова II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 15 5 25 0 45 Пофалница
25 Милена Дамчевска II Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Цана Наумовска 25 8 2 10 45 Пофалница
26 Сара Наумовска II A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 25 4 3 11 43 Пофалница
27 Анастасија Пецевска II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  1 4 25 12 42 Пофалница
28 Христијан Атанасов II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 1 4 25 10 40 Пофалница
29 Анастасија Стерјева II A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 25 4 3 8 40 Пофалница
30 Марко Стојановиќ II A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 25 2 3 10 40 Пофалница
31 Јана Тодоровска II A ОСУ ,,Ацо Русковски" Берово Валентина Мирчовска 12 12 8 8 40 Пофалница
32 Ива Митева II A СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Анче Бојаџиска 10 10 10 10 40 Пофалница
33 Ена Стојановска II A СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 7 10 5 18 40 Пофалница



34 Миа Ефтимова II Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Биљана Ивева 25 5 5 5 40 Пофалница
35 Калиопа Данева II Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 15 15 0 10 40 Пофалница
36 Јована Матаничкова II Б СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Раде Кренков 25 2 5 8 40 Пофалница
37 Теодора Георгиевска II A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 0 4 25 7 36
38 Теона Гаштарска II A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 0 0 20 5 35
39 Андон Поп Пецев II А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 6 20 0 8 34
40 Андрија Младеновиќ II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  20 2 0 10 32
41 Ивона Давкова II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 4 25 2 31
42 Бабиќ Дарко II Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Цана Наумовска 25 5 0 0 30
43 Fjolla Saliu II A Maarif international Schools  Брвеница Duygu Reçani 5 10 8 5 28
44 Кристијан Будоски II A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 0 3 25 0 28
45 Бојана Мицевска II A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 0 5 18 5 28
46 Софија Димитриеска II A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 13 4 5 5 27
47 Лука Алексовски II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 0 25 2 27
48 Ева Димитровска II A СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 8 8 8 0 24
49 Blendi Selmani II A SOU‐Gostivar Гостивар Mahir Arrsllani 5 3 0 13 21
50 Стефан Алексоски II A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 5 3 3 10 21
51 Sara Ademi II A Maarif international Schools  Брвеница Duygu Reçani 5 5 5 5 20
52 Vlera Sela II A СОУ " 28‐ми Ноември " Дебар Jehona Çutra 10 5 0 5 20
53 Бојана Гавевска II Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Биљана Ивева 0 8 5 7 20
54 Ердон Далипи II Б ОСТУ Гостивар Гостивар Хасиме Елези 15 0 2 2 19
55 Мартин Трајчески II A ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 5 5 3 5 18
56 Даниел Манев II A СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 10 2 5 0 17
57 Аниса Алија II Б ОСТУ Гостивар Гостивар Хасиме Елези 10 0 5 2 17
58 Lena Shehu II A SOU‐Gostivar Гостивар Mahir Arrsllani 5 3 2 5 15
59 Андреј Ангелов II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  1 1 5 8 15
60 Мелиса Исеини II Б ОСТУ Гостивар Гостивар Хасиме Елези 10 5 0 0 15
61 Марија Манолева II A ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 1 4 7 2 14
62 Михаил Ѓорѓиески II A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 2 2 0 10 14
63 Христијан Лазароски II A СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 0 2 2 10 14
64 Петар Дамјановски II A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Анастазија Белевска Велчовск 5 5 0 3 13



65 Elhan Ajeti II A SOU‐Gostivar Гостивар Mahir Arrsllani 5 3 0 5 13
66 Петар Попоски II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  1 4 0 8 13
67 Јосиф Зоев II Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Дијана Узунова 0 3 5 5 13
68 Марија Симиќ II A НОВА ‐ Меѓународно Училиште Карпош, Скопје Николче Петровски 1 2 1 8 12
69 Лука Србиноски II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 4 0 8 12
70 Вероника Костадинов II А СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 0 5 5 2 12
71 Андреј Доневски II А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 0 4 0 8 12
72 Ефе Ибраимов II Б СОУ ,, Богданци“ Богданци Дијана Узунова 2 3 5 2 12
73 Ивана Гашоска II A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Валентин Чачор 5 4 0 2 11
74 Мартин Дамкоски II Б СЕТУГС"Mихајло Пупин" Гази Баба, Скопј Гордана Дамјаноска 5 5 0 1 11
75 Малена Настова II A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 2 5 0 3 10
76 Зоран Наумов II A СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Невенка Поп Ангелова 0 5 0 5 10
77 Лука Ѓорѓиевски II Б СЕПУГС,, Васил Антевски‐Дрен" Кисела Вода Александра Дамеска 10 0 0 0 10
78 Љина Морина II Б ОСТУ Гостивар Гостивар Хасиме Елези 10 0 0 0 10
79 Едис Исмаили II Б ОСТУ Гостивар Гостивар Хасиме Елези 10 0 0 0 10
80 Елена Николоска II A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Валентин Чачор 5 2 0 2 9
81 Марија Чавковска II A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Анастазија Белевска Велчовск 0 4 1 3 8
82 Борче Кузманоски II A СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 2 2 3 1 8
83 Петар Антиќ II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  1 0 0 7 8
84 Лука Пауновски II A ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Олга Димовска 0 1 0 6 7
85 Филип Велјановски II А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 5 0 2 7
86 Симона Наковска II А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Павлина Маркудова 0 1 1 5 7
87 Милена Ангелова II Б СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Тања Георгиева Мудинова 0 2 0 5 7
88 Hira Mehmeti II A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 4 0 2 6
89 Андреа Јосифовска II A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 2 1 2 1 6
90 Zulejha Nuredini II A SOU‐Gostivar Гостивар Mahir Arrsllani 5 0 0 0 5
91 Ема Чепуњоска II A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Валентин Чачор 5 0 0 0 5
92 Сара Стојановска II A СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Зорица Ристовска  0 0 0 5 5
93 Блерона Исмаили II A СУГС Зеф Луш Марку Бутел, Скопје Бехије Хоџа  1 0 0 3 4
94 Ева Лакинска  II A СУГС„Георги Димитров“‐Скопје Карпош, Скопје Валентина Анастасова 1 1 0 2 4
95 Лука Николовски II А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Павлина Маркудова 1 1 0 2 4



96 Јована Петрушевска II A ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 0 1 0 2 3
97 Regis Haskaj II A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 0 0 2 2
98 Musa Sulejmani II A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  0 0 0 2 2
99 Андреј Цецев II A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 2 0 0 0 2

1 Марко Митевски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Гор 25 23 25 25 98 I
2 Давид Илијев III A ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Олга Димовска 25 25 23 25 98 I
3 Марко Серафимовски III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 17 25 23 25 90 I
4 Лука Стаменковски III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 15 25 25 90 I
5 Симеон Проданов III Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Марија Гајдова 25 25 15 25 90 I
6 Калина Милисова III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 15 25 25 15 80 II
7 Филип Џамбаски III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 0 25 25 75 II
8 Искра Нечаковска III A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Весна Атанасовска 25 0 25 25 75 II
9 Erina Abedini III A Maarif international Schools  Брвеница Duygu Reçani 25 25 15 10 75 II
10 Ѓорѓи Златевски III А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 0 25 75 II
11 Леонид Тодороски III A ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 25 25 0 23 73 II
12 Михаил Живковиќ III A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 25 12 10 25 72 II
13 Лина Чашитовска III A СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Весна Атанасовска 25 18 13 15 71 II
14 Михаил Шапчески III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 16 12 25 10 63 III
15 Дарио Павлески III A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Aлександра Томоска 20 2 25 13 60 III
16 Богдан Симоновски III А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 0 10 60 III
17 Матеј Цветковски III А СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 25 15 3 15 58 III
18 Леонид Цуклев III A Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Гор 0 7 25 25 57 III
19 Бодан Марковски III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 20 5 25 5 55 III
20 Besa Kasami III A SOU‐Gostivar Гостивар Muhamed Musliu 20 15 5 15 55 III
21 Ahmet Beqiri III A Maarif international Schools  Брвеница Duygu Reçani 25 5 10 15 55 III
22 Иван Пеев III А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 20 10 0 25 55 III
23 Ангела Златкова III А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 20 10 0 25 55 III
24 Јован Чорбиќ III А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Кристина Гелмановска 21 0 25 5 51 Пофалница
25 Марика Георгиевска III A Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Гор 25 2 18 3 48 Пофалница
26 Андреј Солев III A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Александра Грујова 20 0 0 25 45 Пофалница



27 Александар Јорданов III Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Марија Гајдова 25 2 7 10 44 Пофалница
28 Тодор Пљаков III A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 25 2 4 10 41 Пофалница
29 Нина Ламева III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 10 0 5 25 40 Пофалница
30 Мартина Трендафило III A Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Гор 25 2 5 8 40 Пофалница
31 Јована Димитрова III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 15 2 12 11 40 Пофалница
32 Ивана Атанасоска III A СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 10 5 10 15 40 Пофалница
33 Христијан Георгиевск III A СОУ Цар Самоил Ресен Розета Кољовчевска Карапале 10 5 10 15 40 Пофалница
34 Даме Ивановски III A СОУ „Методи Митевски Брицо“ Делчево Весна Постоловска 10 2 8 20 40 Пофалница
35 Ана Велковска III А СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Габриела Стаменковска 5 5 5 25 40 Пофалница
36 Јован Недановски III Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Роза Петровска 25 5 5 5 40 Пофалница
37 Викторија Панзова III A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Александра Грујова 10 2 15 5 37
38 Марко Бишкоски III Б СЕТУГС"Mихајло Пупин" Гази Баба, Скопј Билјана Божиновска 2 5 3 25 35
39 Ангела Јаневска III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 15 2 12 5 34
40 Калина Китанова III A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Катерина Хаџи Илоска Спиров 10 2 5 15 32
41 Rezana Abdullai III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 18 2 5 0 25
42 Матеј Ѓорѓиев III A СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 10 0 10 5 25
43 Јана Марковска III A СОУ Цар Самоил Ресен Розета Кољовчевска Карапале 5 7 5 7 24
44 Ева Карамитре III A ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Сузана Маркоска Недеска 5 7 7 3 22
45 Христијан Мајсторски III A СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Зоран Стоименов 5 5 5 5 20
46 Магдалена Петровска III A СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Зоран Стоименов 5 5 5 5 20
47 Атанас Сапунџиев III Б ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Марија Гајдова 10 2 5 3 20
48 Никола Пејков III A ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 10 2 0 5 17
49 Кристијан Евтимов III А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 0 7 5 5 17
50  Sara Ajdari III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 15 0 0 0 15
51 Димитар Јакимовски III А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 5 0 0 10 15
52 Симон Стојановски III A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 5 2 2 5 14
53 Матеј Печеновиќ III A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 2 0 5 5 12
54 Halide Aliji III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 10 0 1 0 11
55 Sumeje Bajrami III A Maarif International Schools Гази Баба, СкопјDhurata Purellku 5 0 0 5 10
56 Нина Стефановска III А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 0 5 0 5 10
57 Петар Денчевски III А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 0 5 0 5 10



58 Дениз Фетовски III А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 5 0 0 5 10
59 Матеј Славевски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Гор 2 0 0 7 9
60 Ева Ефковска III A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јасминка Ананчевска 2 2 2 0 6
61 Христијан Црвенковск III А СОУ“Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 0 0 3 3 6
62 Сара Китановска III A СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Јасминка Ананчевска 3 0 2 0 5
63 Мелани Трајковска III Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Марија Гајдова 0 2 3 0 5
64 Евгенија Петковска III Б ПСУ Саба Центар, Скопје Елица Жупаноска 1 0 1 0 2
65 Jetmir Ramadani III А Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 1 0 0 0 1
66 Rumejsa Xhelili III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 0 0 0 0 0
67 Ardit Ademi III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 0 0 0 0 0
68 Afrim Ajdari III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 0 0 0 0 0
69 Veton Sopa III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 0 0 0 0 0
70 Anid Zumberi III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 0 0 0 0 0
71 Albin Toçi III A Математичко‐ информатичка  Карпош, Скопје Azir Jusufi; Teuta Jusufi‐ Zenku; 0 0 0 0 0
72 Мухамед Ченгиќ III Б СЕТУГС"Mихајло Пупин" Гази Баба, Скопј Билјана Божиновска 0 0 0 0 0
73 Ева Дончева III Б ПСУ Саба Центар, Скопје Елица Жупаноска 0 0 0 0 0

1 Алексиј Тасиќ IV А ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 25 25 25 100 I
2 Христијан Захарчев IV Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Наташа Петровска 25 25 20 25 95 I
3 Антонела Владева IV А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Петар Соколоски, Лидија Гора 25 21 25 0 71 II
4 Марио Ванчоски IV А СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 25 25 5 7 62 III
5 Дафина Дејкоска IV A  ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 25 20 5 10 60 III
6 Бојан Дамјановски IV А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија Мих 25 20 10 0 55 III
7 Бранко Јангеловски IV А ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 5 25 0 55 III
8 Миша Веселински IV А ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 25 4 1 55 III
9 Дамјан Стојанов IV А ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 25 0 1 51 Пофалница
10 Тео Србиноски IV А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија Мих 25 20 4 0 49 Пофалница
11 Ацевска Ана IV A С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Димовска Анета 25 8 15 0 48 Пофалница
12 Константин Ѓоргиевск IV А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија Мих 10 7 25 5 47 Пофалница
13 Магдалена Мучева IV А СОУ „Јане Сандански“ Струмица Марија Гајдова 25 10 5 5 45 Пофалница
14 Сара Тошевска IV А Математичко ‐ информатичка  Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија Мих 25 10 7 1 43 Пофалница



15 Ана Савевска  IV A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 25 5 10 2 42 Пофалница
16 Мила Тодорова IV Б СЕТУГС"Mихајло Пупин" Гази Баба, Скопј Александар Бујуковски 25 0 15 0 40 Пофалница
17 Михаела Смилевска IV А ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 6 2 1 34
18 Андон Мишев IV A СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Катерина Хаџи Илоска Спиров 25 5 2 0 32
19 Стефан Галиќ IV А ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 5 0 1 31
20 Трајче Милков IV A СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Марија Гајдова 20 5 5 0 30
21 Кирил Левески IV А СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Марија Николовска 25 5 0 0 30
22 Никола Алексовски IV Б СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Наташа Петровска 0 18 8 0 26
23 Ѓорѓија Јовановски IV A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 25 0 0 0 25
24 Симона Атанаскова IV Б ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Марија Гајдова 10 0 10 5 25
25 Semine Hajdari IV A  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“  Тетово Merjem Rakipi 5 5 5 8 23
26 Ангела Павловска IV А СУГС гимназија „Никола Карев“ Карпош, Скопје Наташа Стојчевска 15 5 0 0 20
27 Јован Ракиџиев IV А СУГС гимназија „Никола Карев“ Карпош, Скопје Билјана Спиридонова 15 0 3 1 19
28 Лука Самарџиски IV А СОУ „Методи Митевски Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 3 0 7 3 13
29 Ева Ивановска IV A СОУ „Методи Митевски Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 2 2 2 2 8
30 Наталија Дамјанова IV A СОУ „Методи Митевски Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 3 2 0 0 5
31 Христина Стојмановск IV А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Милош Каранфиловиќ 0 5 0 0 5
32 Мартин Костадиновск IV А СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Милош Каранфиловиќ 0 0 5 0 5


